第１号様式
船橋市青少年キャンプ場使用許可申請書
第　　　　　　　号
　　令和　　　年　　　月　　　日
　船橋市教育委員会教育長　　あて

住　　所
申 請 者　　団 体 名
代表者名
電話番号

	　次のとおりキャンプ場を使用したいので申請します。

	使用目的

	使用日時
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　　　　　　時　　　　分から
令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日　　　　　　　時　　　　分まで

	使用施設
	 □第１キャンプ場　　　□第２キャンプ場　　　□第３キャンプ場

	使用人員
	未　就
学　児
	小中
学生
	高校生
	大学・短大・専修学校等
学生
	青少年
団体等
指導者
	その他
	計

	人
	人
	人
	人
	人
	人
	人

	責任者
	住所　〒　　　－
[bookmark: _GoBack]
電話番号

	氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年齢　　　　歳

	備考
	テント
	持込み　・　レンタル(　　　　張)

	キャンプファイヤー
	有　(第１・第２キャンプ場のみ可能)　　・　　無

	その他火気
※指定場所でのみ使用可能
	□携帯コンロ　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

 (
暴力団の利益となる使用を制限するため、使用の許可等の決定に当たり、暴力団員による使用であるか否かを確
認する必要がある場合は、所轄の警察署へ照会することがあります。
)